5
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036
壁
挂
式
计
算
机

• arm-elf-gcc：C/C++cross-compiler
• μClibc：POSIX standard C library
订购信息
可选型号
UC-7101-LX：基于RISC架构，迷你型嵌入式计算机，配备1个串口，1个网口，
μClinux操作系统，工作温度：-10 ~ 60 ℃
UC-7110-LX：基于RISC架构，迷你型嵌入式计算机，配备2个串口，2个网口，
μClinux操作系统，工作温度：-10 ~ 60 ℃
UC-7112-LX：基于RISC架构，迷你型嵌入式计算机，配备2个串口，2个网口，SD
插槽，μClinux操作系统，工作温度：-10 ~ 60 ℃
UC-7112-LX Plus：基于RISC架构，迷你型嵌入式计算机，配备2个串口，2个网口，
SD插槽，Linux 2.6操作系统，工作温度：-10 ~ 60 ℃
UC-7101-T-LX：基于RISC架构，迷你型嵌入式计算机，配备1个串口，1个网口，
μClinux操作系统，工作温度：-40 ~ 75 ℃
UC-7110-T-LX：基于RISC架构，迷你型嵌入式计算机，配备2个串口，2个网口，
μClinux操作系统，工作温度：-40 ~ 75 ℃
包装清单
• 1台UC-7101或UC-7110或UC-7112
计算机
• 网线：RJ45到RJ45交叉网线，100 cm
• CBL-4PINDB9F-100：4针接头转DB9孔
式连接线，100 cm